АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» апреля 2023 г. № 780

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 25 января 2023 года № 153 «О введении на

территории городского округа Архангельской области «Котлас» режима

«Повышенной готовности» для органов управления, сил и средств муниципального

звена Архангельской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа

Архангельской области «Котлас»

В соответствии с постановлением администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 6 апреля 2023 года № 756 «Об определении

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация», протоколом общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома по адресу: г. Котлас, ул. Кирова, д. 70 от 26 марта 2023 года № 1,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 25 января 2023 года № 153 «О введении на

территории городского округа Архангельской области «Котлас» режима «Повышенной

готовности» для органов управления, сил и средств муниципального звена Архангельской

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций городского округа Архангельской области «Котлас»

(далее – Постановление), исключив из Перечня многоквартирных домов, оборудованных

внутридомовой инженерной системой центрального отопления, оставшихся без

управления, являющегося приложением к Постановлению, многоквартирные дома,

расположенные по адресам в г. Котласе: ул. Володарского, д. 3, ул. Кирова, д. 70 и

ул. Серафимовича, д. 24.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                      С.Ю. Дейнеко